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Ensimmäinen askel opiskelijamaailmaan on opiskeli-
jakortin hankkiminen. Opiskelijakortilla pääset naut-
timaan kaikista opiskelija-alennuksista koko maassa. 
Alennusta antavat valtakunnalliset tahot (esimer-
kiksi VR, matkahuolto ja Akateeminen kirjakaup-
pa), Oamkin vaikutusalueen yritykset ja kaupunkien 
kunnalliset palvelut. Lisäksi saat alennusta Oamkin 
koulutusalajärjestöjen myymälöistä.

Opiskelija-alennuslista on luettavissa opiskeli-
jakunnan Internet-sivuilla. Lisäksi opiskelijakortti 
korvaa Oamkin kirjastokortin, Oulun kaupungin-
kirjaston kirjastokortin sekä Kelan ateriatukikortin. 
Näin saat monta asiaa samalla kortilla.

Opiskelijakortin edut

Opiskelijaetujen saamiseksi tarvitset joko sinisen tai 
vihreän opiskelijakortin. SAMOKin opiskelijakortit 
ovat virallisia valtakunnallisia opiskelijakortteja ja 
niillä saat kaikki opiskelijaedut.

Opiskelijakortilla todistat oikeutesi opiskelijae-
tuuksiin yrityksissä, joiden kanssa SAMOKilla, opis-
kelijakunnalla tai koulutusalajärjestöllä on sopimus. 
Kortti on hyvä näyttää myös museoissa, teattereis-
sa, uimahalleissa tai muissa paikoissa, jotka myyvät 
opiskelijahintaisia lippuja. Muistathan että saat kor-
tilla myös alennukset ja edut ympäri Suomea esim. 
Tampereella, Turussa ja Helsingissä, joten katso edut 
netistä.  Alennuksen kysyminen kannattaa!

Sinisen opiskelijakortin 
valtakunnalliset edut

VR
50 % alennus junalipuista 2. luokassa. 
Lisätietoja: www.vr.fi

Matkahuolto
50 % alennus yli 80 km:n yhdensuuntaisista linja-
automatkoista. 
Lisätietoja: www.matkahuolto.fi

Akateeminen Kirjakauppa
Voimassaolevan SAMOKin kortin haltijalle, joka on 
Stockmannin kanta-asiakas, 10 % alennus kaikista 
koti- ja ulkomaisista kurssikirjoista. Etu on voimassa 
Akateemisen Kirjakaupan myymälöissä kautta maan. 
Akateemisessa Kirjakaupassa on tarjolla opiskelijoille 
myös kätevä ryhmätilausmahdollisuus.
Lisätietoja: www.akateeminen.com

Area, Kilroy Travels ja STA Travel
Opiskelijakortilla kansainväliset alennuskortit, joilla 
saa opiskelijahintaiset lentoliput. 
Lisätietoja: travels.kilroy.fi

Forex
Forexin toimipisteissä Suomessa saat valuutanvaih-
don opiskelijakortin esittämällä tavallista edullisem-
min. Lisäksi Forex ei peri opiskelijakortin esittävältä 
vaihtopalkkiota Forexin ostaessa ulkomaan valuuttaa.
Lisätietoja: www.forex.fi

If Vahinkovakuutus
Jäsenhintaiset vakuutukset
Lisätiedot osoitteesta www.if.fi/samok

Instrumentarium-myymälät
Normaalihintaiset silmälasit -20 %.
Käy tutustumassa etuihin: www.instru.fi

Kultajousi Oy
Kellot ja korut, hopeaesineet ja muut lahjaesineet (ei 
koske kampanja-, tarjous- ja tilaustuotteita, varaosia, 
työsuoritteita eikä Lapponia-koruja, Rolex-, Cartier-, 
Breitling- ja Omega-kelloja). Näytä opiskelijakortti 
aina asioidessasi Kultajousi Oy:n liikkeissä.

Restel Hotel Group
Jäsenhintaiset hotellivaraukset osoitteesta www.
hotellimaailma.fi tuotetunnuksella SAMOK. Vara-
ukset myös puhelimitse Restelin myyntikeskuksesta 
tunnuksella SAMOK, puh. 020 055 055. Valittavanasi 
on 45 hotellia kautta Suomen (Cumulus-, Rantasipi-, 
Ramada- ja Holiday Inn -hotellit Suomessa, Hotelli 
Seurahuone Helsinki, Ikaalisten Kylpylä ja Crowne 
Plaza Helsinki).

Opiskelijakortti on etukorttisi Suomen Retkeilymajat SRM
SRM:n jäsenjärjestöjen henkilöjäsenille alennus 
Suomen SRM-hostelleissa on 2,50 €/henkilö/vrk. 
Ketjuun kuuluu 72 hostellia eri puolilla Suomea. 
Hostelling International -ketjun jäsenkortin saavat 
SRM:n jäsenjärjestöjen jäsenet alennettuun hintaan: 
aikuisen kortti (17 v. täyttäneet) maksaa 12 € (nor-
maali hinta 17 €), juniorikortti (4 - 16 -vuotiaat) 5 € 
(normaali 10 €) sekä perhejuniori (kun vanhemmat 
ostavat kortit itselleen samanaikaisesti) hinta kaikille 
2 €. Ryhmäkortti (vähintään 10 hlöä) 50 €. Kansain-
välinen hostellikortti oikeuttaa yöpymiseen kaikissa 
HI-hostelleissa; osassa kortti on pakollinen. Kan-
sainvälisellä hostellikortilla saa myös erilaisia alen-
nuksia ja etuja kotimaassa (mm. autonvuokrauksesta 
ja joistakin bussimatkoista, ks SRM:n nettisivut) ja 
ulkomailla.

Hostellikortti on henkilökohtainen ja voimassa 
vuoden ostokuukaudesta lukien. Kortin voi ostaa tai 
tilata SRM:n toimistosta tai SRM:n asioimistoista.
Lisätiedot: www.hostellit.fi 

Visa 
90 opintopistettä suorittaneilla ja 20 vuotta täyttä-
neillä maksuhäiriöttömillä ammattikorkeakoulu-
opiskelijoilla on mahdollisuus Visa-korttiin. Kortti 
anotaan omasta pankista. Lisätietoja: www.visa.fi

Kelan ateriatuettu ruokailu
kaikissa ateriatuen piiriin kuuluvissa opiskelijara-
vintoloissa. Edun saamiseksi on esitettävä SAMOK 
-opiskelijakortti tai Kelan ateriatukikortti.

Vihreän opiskelijakortin 
valtakunnalliset edut

Forex
Forexin toimipisteissä Suomessa valuutanvaihto 
opiskelijakortin esittämällä tavallista edullisemmin. 
Lisäksi Forex ei peri  opiskelijakortin esittävältä vaih-
topalkkiota Forexin ostaessa ulkomaan valuuttaa.
Lisätietoja: www.forex.fi

Instrumentarium-myymälät
Normaalihintaiset silmälasit -20 %
Käy tutustumassa etuihin: www.instru.fi

Restel Hotel Group
Jäsenhintaiset hotellivaraukset oheisesta linkistä 

www.hotellimaailma.fi tuotetunnuksella SAMOK. 
Varaukset myös puhelimitse Restelin myyntikeskuk-
sesta tunnuksella SAMOK, puh. 020 055 055. Valitta-
vanasi on 45 hotellia kautta Suomen (Cumulus-, Ran-
tasipi-, Ramada- ja Holiday Inn -hotellit Suomessa, 
Hotelli Seurahuone Helsinki, Ikaalisten Kylpylä ja 
Crowne Plaza Helsinki).

Suomen Retkeilymajat SRM
Samat edut kuin sinisellä kortilla.
Lisätiedot: www.hostellit.fi

Kelan ateriatuettu ruokailu
kaikissa ateriatuen piiriin kuuluvissa opiskelijara-
vintoloissa. Edun saamiseksi on esitettävä SAMOK 
-opiskelijakortti tai Kelan ateriatukikortti.

OSAKOn omat edut

Opiskelijakunta OSAKOlla on myös omien yhteis-
kumppanien kanssa sopimukset OSAKOn jäsenille 
tulevista alennuksista.

Lakimiespalvelut
OSAKOn jäsenet ovat oikeutettuja saamaan voimas-
saolevaa SAMOK -opiskelijakorttia vastaan ilmaista 
lakimiesneuvontaa mihin tahansa oikeudelliseen on-
gelmaan liittyen. Lakimiesneuvonta annetaan sähkö-
posti- ja puhelinneuvontana. Lisäksi opiskelijat voivat 
saada 10 %:n alennuksen normaalihintaisista asian-
ajotoimiston veloitushinnoista erikseen sovittavissa 
toimeksiantosuhteissa.

Asianajotoimisto Tuula Hautala
Kirkkokatu 10 A 1
(08) 533 2271
tuula.hautala@mail.suomi.net 

Liikennekoulu Kaakinen
Liikennekoulu Kaakiselta Oulusta 5 % alennus vain 
OSAKOn jäsenille.

Paikalliset edut Oulussa, Raahessa ja 
Oulaisissa

Huomattava etu Oulussa kirjoilla oleville opiske-
lijoille on oikeus opiskelijahintaiseen bussikorttiin 
paikallisliikenteessä. Opiskelijahintaisen lipun saat 



26 27

näyttämällä opiskelijakorttia Koskilinjojen myynti-
pisteessä (Stockmannin 3.krs.).

Alennuksia saat ravintoloista ja baareista, mm. 
Otto K. ja 45 Special. Myös kaupunkien tarjoamista 
palveluista kuten uimahalleista, näyttelyistä, liikun-
tapaikoista, teatterista yms. saat opiskelijahintaisen 
lipun.  Lisäksi opiskelijahintaisia lippuja myydään 
elokuviin ja kärppä-peleihin. Myös monet yksityiset 
palveluntarjoajat kuten parturi-kampaamot, kunto-
salit ja erikoisliikkeet antavat alennusta opiskelija-
korttia vastaan.

Päivitetyt listan opiskelijaeduista löydät OSAKOn 
nettisivuilta www.osakoweb.fi.

Opiskelijakortin hinta

Opiskelijakortin hinta koostuu itse kortin hinnasta ja 
jäsenyydestä. Jäsenyys on 25€ lukuvuodelle 2011-2012 
(puoli vuotta 15€). SAMOK -opiskelijakortin hinta 
on 5€ ja Lyyra-kortin (ks. Lyyra-kortti) hinta on 17€.

Jos olet siirto-opiskelija toisesta ammattikorkea-
koulusta, pyydämme sinua tilaamaan uuden opiske-
lijakortin. Jos vaihdat alaa Oamkin sisällä, sinun ei 
tarvitse uusia korttia.

Opiskelijakortin lukuvuositarra on voimassa syys-
kuun 2012 loppuun saakka. Jos valmistut ennen sitä, 
pyydämme sinua palauttamaan korttisi palvelupis-
teesi tai opiskelijakunnan toimistoon.

Opiskelijakortteja on olemassa kahta erilaista; 
perinteinen SAMOK -opiskelijakortti ja Lyyra-
opiskelijakortti. Korttien ominaisuudet ovat muuten 
samat, mutta Lyyra on sirukortti, jossa on sähköinen 
maksuominaisuus, Internet-palvelu ja omia lisäetuja. 
Edempänä voit lukea lisää Lyyrasta. Opiskelijakort-
teja on erivärisiä: sininen kortti on tarkoitettu pää-
toimiselle tutkinto-opiskelijalle ja vihreä kortti niille, 
jotka eivät sinisen kortin ehtoja täytä. Sinisen ja vih-
reän korttien ehdot ovat samat myös Lyyra-kortissa.

Sinisen SAMOK -opiskelijakortin 
ehdot (ns. päätoimiset opiskelijat)

Opiskelijan on täytettävä KAIKKI seuraavat ehdot:

1.  Opiskelija opiskelee päätoimisesti ja palkatta am-
mattikorkeakoulussa eikä ole työssä vakinaisessa 
virassa tai vakinaiseen virkaan rinnastettavassa 
työsuhteessa. Opiskelija on ilmoittautunut am-

mattikorkeakouluun läsnä olevaksi kyseiselle lu-
kukaudelle/lukuvuodelle, mistä hänen tulee vaa-
dittaessa esittää todistus. 

2.  Opiskelija suorittaa ammattikorkeakoulututkintoa 
eikä ole suorittanut ylempää korkeakoulututkintoa. 
AMK -tutkintonimikkeitä ovat esimerkiksi tra-
denomi, sairaanhoitaja (AMK), insinööri (AMK) 
tai sosionomi (AMK). 

3.  Opiskelijan opintojen yhtäjaksoinen kesto on vä-
hintään 8 kuukautta. 

4.  Opiskelu ei ole oppisopimuskoulutusta eikä kuulu 
työvoimakoulutuksen tai henkilöstökoulutuksen 
piiriin. 

5.  Opiskelija liittyy jäseneksi oman ammattikorkea-
koulunsa opiskelijakuntaan.

6.  Opiskelija sitoutuu palauttamaan opiskelijakort-
tinsa, mikäli valmistuu tai ei enää muutoin täytä 
näitä myöntämisehtoja. Kortin käyttö sen jälkeen, 
kun kaikki ehdot eivät enää täyty, on rangaistava 
teko.

Vihreän SAMOK -opiskelijakortin 
myöntämisehdot 
(muu kuin päätoiminen opiskelu)

1.  Opiskelija opiskelee ammattikorkeakoulussa. 
2.  Opiskelija liittyy jäseneksi oman ammattikorkea-

koulunsa opiskelijakuntaan. 
3.  Opiskelija sitoutuu palauttamaan opiskelijakort-

tinsa, mikäli valmistuu tai ei enää muutoin täytä 
näitä myöntämisehtoja. Kortin käyttö sen jälkeen 
kun kaikki ehdot eivät enää täyty, on rangaistava 
teko.

Tilaaminen

Opiskelijakortin tilaat osoitteesta www.osakoweb.
fi käyttämällä omaa opiskelija- eli Asio -numeroa. 
Opiskelijanumerosi saat seuraavalla tavalla:

1.  Mene osoitteeseen www.osakoweb.fi/opiskelija-
kortti. Valitse kohta tilaaminen.

2.  Valitse linkki ”opiskelijanumeron kysely”.  
3.  Kirjoita henkilöturvatunnuksesi sille tarkoitettuun 

kenttään ja ohjelma näyttää sinulle opiskelija- eli 
Asio -numerosi.

 
Tämän jälkeen voit aloittaa opiskelijakortin tilaami-
sen. Ennen tilauksen aloittamista sinulla pitää olla 

valmiina itsestäsi valokuva joka tulee opiskelijakort-
tiin. Kuvan on oltava:
•  vähintään 201 x 295 pikseliä. Kuva voi siis olla myös 

jonkin verran isompi. Tiedoston enimmäiskoko on 
1Mt

•  jpg -muodossa
•  valmiiksi ”oikein päin” eli pystyssä (kuvan korkeus 

suurempi kuin kuvan leveys)
•  mustavalkoinen tai värillinen, kuvat tulostuvat 

korttiin aina mustavalkoisina
•  passikuvan tyyppinen, jotta opiskelija on hyvin 

tunnistettavissa
•  otettu suoraan edestä siten, että pää on suorassa 

keskellä kuvaa ja kasvot hyvin näkyvissä katse koh-
distettuna kameraan

•  taustaltaan ja valaistukseltaan mahdollisimman 
neutraali, eli ilman voimakkaita varjoja tai yliva-
lotusta

Lisäksi asusteet tai hiukset eivät saa peittää kasvoja, 
eikä päässä saa olla huivia, lakkia yms.

Kuvan ei tarvitse olla ”virallinen” valokuvaamon 
passikuva. Se voi olla toisen esim. digikameralla tai 
kännykällä ottama. Edellä mainittujen määritelmien 
on kuitenkin täytyttävä.

Kun kuvasi on valmiina, kirjaudu opiskelijanu-
merollasi sisään osoitteessa www.osakoweb.fi/liity. 
Salasana on henkilötunnuksesi loppuosa. Huomio! 
Kirjoita opiskelijanumerossasi ja/tai henkilötun-
nuksessasi mahdollisesti olevat kirjaimet isolla! Jos 
tunnuksen kanssa on ongelmia, niin otathan yhteyttä 
opiskelijakuntaan.

1.  Valitse ”Liityn opiskelijakunnan jäseneksi ja tilaan 
opiskelijakortin ja lukuvuositarran.”

2.  Valitse jäsenyytesi voimassaoloaika, yksi lukukausi 
tai koko lukuvuosi kerralla. Lukuvuoden jäsenyys 
maksaa 25 euroa, puolen vuoden jäsenyys 15 euroa. 
Itse kortin hinta on 5 euroa. 

3.  Valitse sininen tai vihreä opiskelijakortti. Sininen 
kortti on päätoimisille opiskelijoille ja vihreä kortti 
niille, jotka eivät opiskele päätoimisesti. Lue opis-
kelijakorttiehdot.

4.  Valitse haluatko koulutusalajärjestön jäseneksi. 
Koulutusalajärjestön jäsenyys on ilmainen ja saat 
alennuksia oman koulutusalajärjestösi tapahtumis-
ta ja myymälästä. 

5.  Liitä valokuvasi.
6.  Ohjelma varmistaa antamasi tiedot, antaa sinulle 

tilinumeron ja viitenumeron, joilla suoritat mak-
sun.

Oppilaitosdiakoni, International Students
Salla Tuominen p. 040 574 7132

Vs. yliopistopastori Stiven Naatus 
p. 044 3161 450 ja kirkkomuusikko 
Taina Voutilainen p. 044 3161 729 

ovat myös käytettävissänne.
Sähköpostiosoitteet

Pastor, International Work
Árpád Kovács p. 040 524 2778

Oppilaitospastori 
Virpi Sillanpää-Posio p. 044 316 1581

Oppilaitospastori 
Katariina Pitkänen p. 050 386 8677

Oulun seurakuntien 
oppilaitospalvelu

 – mukana opiskelijan elossa



28 29

Tilaa korttisi ajoissa. Lähetämme heinäkuun aikana 
tilatut opiskelijakortit Oulun ulkopuolella asuvil-
le kotiin elokuun alussa ja pääset nauttimaan esim. 
VR:n opiskelija-alennuksista jo kesän aikana. Ou-
lussa asuvat voivat noutaa korttinsa elokuun alusta 
lähtien OSAKOn toimistolta osoitteesta Välkkylä 3 
D 61, kellarikerros. Lukukauden alettua lähetämme 
kaikki tilatut kortit jokaisessa yksikössä sijaitseviin 
palvelupisteisiimme, saat korttisi siis koulultasi.

Lyyra-opiskelijakortti

Lyyra-opiskelijakortti on myös valtakunnallinen alen-
nus- ja etukortti, mutta Lyyrassa on mukana myös 
maksukorttiominaisuus.  Lyyran käyttäminen on 
maksutonta, eikä siihen liity vuosimaksuja tai muita 
vastaavia kuluja. Riittää, että liityt OSAKOn jäsenek-
si osoitteessa www.osakoweb.fi ja maksat jäsenmak-
sun (ks. kohta opiskelijakortin hinta).  

Lyyra-kampus 

Lyyra-kampus eli Lyyran verkkopalvelu on korkea-
kouluopiskelijoiden oma virtuaalinen kohtaamispaik-
ka. Kampuksella voit mm.: 
•  seurata Lyyra-korttisi tilitapahtumia ja ladata Lyy-

ra-tilillesi rahaa verkkopankistasi
•  selata ja arvostella paikallisia ja valtakunnallisia 

opiskelijaetuja
•  etsiä ja löytää omia opiskelukavereitasi ja muodos-

taa ryhmiä
•  tutustua uusille opiskelijoille tarkoitettuun osioon
•  keskustella ja kysyä kaikista opiskeluun ja opiske-

lijoihin liittyvistä asioista

Liity jäseneksi ja tilaa opiskelijakortti!
Lyyra-opiskelijakortin voit tilata osoitteesta www.
lyyra.fi. Huom! Saadaksesi Lyyra-kortin, sinun tulee 
olla myös OSAKOn jäsen, joten käy ennen kortin 
tilaamista liittymässä OSAKOn jäseneksi osoitteessa 
www.osakoweb.fi. Valitse jäsenvaihtoehdoista ”olen jo 
vanha jäsen”, älä siis tilaa 5 € maksavaa korttia OSA-
KOn sivujen kautta. Jäsenmaksun lisäksi itse Lyyra-
kortin hinta on 17 €.

Onnea opiskelulle Oulaisissa
Hyvä uusi Oulun seudun ammattikorkeakoulun 

Oulaisten opiskelija. Sinä olet tehnyt oikean va-
linnan tulevaisuuttasi ajatellen. Kaupunginjohtaja-
na voin todella onnitella sinua hienosta valinnasta 
opiskelupaikkakunnaksi ja opiskelusuunnaksi. Olet 
valinnut sellaisen opintosuunnan, jolla työpaikka tu-
levaisuudessa on varma. Me Suomessa tarvitsemme 
valitsemasi alan osaajia ja ammattilaisia koko työurasi 
ajan. Tulet olemaan kysytty työntekijä ja ammattisi 
arvostus on koko ajan voimakkaassa kasvussa.

Me oulaistelaiset haluamme toivottaa sinut ter-
vetulleeksi opiskelemaan kauniiseen pieneen kau-
punkiimme. Oulaisten kaupunki, Oulaisten yrittäjät 
ja jotkut liikeyritykset ovat yhdessä jakaneet uusille 
opiskelijoille lahjaksi polkupyörän ja kypärän. Tämän 
lahjan saanti on edellyttänyt vain sitä, että olet uusi 
Oulaisissa opintosi aloittava tai toisen asteen amma-
tillisen koulutuksen opiskelija ja olet toiselta paik-
kakunnalta kotoisin kuin Oulaisista. Luonnollisesti 
edellytämme, että olet muuttanut asuinkotikunnaksi 
Oulaisten kaupungin siten, että olet kirjoilla täällä 
vuoden alussa. Tarkoituksemme on mahdollisesti jat-
kaa tätä asiaa vielä yhden vuoden ajan.

Täten haluamme osaltamme toivottaa sinut ter-
vetulleeksi opiskelusi ajaksi ja myös työelämäsi ajaksi 
oulaistelaiseksi asumaan ja toimimaan keskuudessam-
me. Kotikuntasi valinta on toki sinun, mutta jos pää-
tät valita Oulaisten kaupungin asuinkotikunnaksesi, 
voit saada lahjaksi uuden polkupyörän.

Miksi Oulaisiin kannattaa muuttaa? Vastaus on 
yksinkertainen, Oulainen on hyvä asuinpaikka ja 
täällä on paljon toimintoja ja virikkeitä lähelläsi. Pal-

velutarjonta on hyvää, kulttuuritoiminta vilkasta ja 
harrastusmahdollisuudet kaupungin kokoon nähden 
erinomaiset.

Käy vain rohkeasti toimintoihin Oulaisissa mu-
kaan. Huolehdi silti opintojesi onnistuneesta edisty-
misestä. Hyvän opiskelun edellytys on myös aktiivi-
nen, hyvä ja monipuolinen vapaa-aika.

Nuorekkaaseen ja kodikkaaseen kaupunkiimme 
on hyvä asettua asumaan. Tulet viihtymään täällä 
erinomaisesti. Asuntoasiat ovat täällä mutkattomia 
ja sinua palvelee asuntoasioissa Oulaisten kaupungin 
omistama vuokrataloyhtiö. Ota rohkeasti yhteyttä ja 
muuta asumaan Oulaisiin. Täältä löydät kaikki tar-
vitsemasi peruspalvelut ja myös kesätyöpaikkoja on 
tarjolla. Oulainen on kokoonsa nähden hyvien mah-
dollisuuksien kaupunki.

Esa Sippola
kaupunginjohtaja, Oulainen

Oulaisten kaupunginjohtajan tervehdys

Oulaisten
Kaupunki
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Asuminen

Kiinteistö Oy Oulaisten Vuokratalot
c/o Oulaisten Tilitoimisto Oy
Kaarikatu 1
86300 OULAINEN
Puh. 020 755 0043
paivi.ypparila@tilitoimistorousu.fi

Lisätietoja vuokra- ja opiskelija-asunnoista:
www.oulainen.fi > Asuminen

Opiskelijaterveydenhuolto

Oulaisten hoitotyön osastossa terveydenhoitaja on ta-
vattavissa maanantaisin ja torstaisin klo 8.00 - 16.00 
ja perjantaisin 8.00–14.45, puh. (08) 4793 421. Ilman 
ajanvarausta maanantaina ja torstaina klo 8.00–10.00. 

Äkilliset sairaudet ja tapaturmat hoitaa terveys-
keskuspäivystys (Reservikomppaniankatu 7-9) ar-
kisin klo 8.00–16.00, puh. (08) 4297 303, iltaisin ja 
viikonloppuisin Oulaskankaan sairaalan yhteispäi-
vystys, Oulaistenkatu 5, puh. (08) 429 7840. Hoito 
on maksullista.

Hammashoito sijaitsee Reservikomppaniankadulla 
7 - 9, ajanvaraus numerosta (08) 429 7387. Ulkopaik-
kakuntalaisia palvellaan vain särkytapauksissa.

Mielenterveysyksikkö Tuumasta (Reservikomp-
paniankatu 7 - 9) voi varata ajan lääkärille, psykolo-
gille tai sairaanhoitajalle, puh. (08) 429 7391.

Oulaisten opiskelijaterveydenhuollosta löydät kat-
tavasti tietoa Oamkin hyvinvointipalvelujen sivuilta 
osoitteesta:
www.oamk.fi/opiskelijalle/palvelut/hyvinvointipalve-
lut > Raahe ja Oulainen

Lisätietoja terveydenhuollosta Oulaisissa:
www.oulainen.fi > Palvelut > Terveyspalvelut

Oulaisten seurakunta

Kirkkoherranvirasto
Avoinna arkisin klo 9.00–15.00
Puh. (08) 479 7420

Palveleva puhelin
Su - to klo 18.00 – 01.00, pe ja la klo 18.00 – 03.00 
Puh. 010 190 071

Perheasiain neuvottelukeskus
Terveystie 11 
84100 Ylivieska 
Ajanvaraukset ma – to klo 12.00–13.00 
Puh. (08) 425 990

Tietoa toiminnasta voit kysyä Oulaisten seurakunnan 
nuorisotyönohjaajalta Tuomas Saarelalta puh. 044 579 
7451 tai tuomas.saarela@evl.fi.

Kulttuuria ja 
harrastusmahdollisuuksia

Oulaisten yksiköstä löytyy liikunta- ja kuntosali, joi-
ta opiskelijat voivat käyttää, muita liikuntamahdol-
lisuuksia tarjoavat ainakin uimahalli ja palloiluhalli. 
Oulaisissa kannatta hyödyntää myös ympäröivää 
luontoa ja monia lähiympäristön ulkoilumahdolli-
suuksia laavupaikkoineen. 

Virikkeitä voit tarjota itsellesi myös yhdistystoi-
minnan kautta. Kattava listaus Oulaisissa toimivista 
järjestöistä ja yhdistyksistä löytyy osoitteesta www.
oulainen.fi > Palvelut > Järjestö- ja yhdistystoiminta.

Kulttuurinnälkäisille

Elokuvia voit käydä katsomassa Kulman Kinossa.

Kulman Kino
Asemakatu 19
Puh. 044 300 0598
www.kulmankino.fi

Oulaisten kotiseutumuseo on avoinna yleisölle tar-
peen mukaan, yhteyshenkilö on Sakari Takalo-Es-
kola.

Kotiseutumuseo
Kaarikatu 40
Puh. 044 579 7440

Taide-elämyksiä tarjoilee Taidetalo Väinölä, vuosit-
tain noin 20 näyttelyä.

Taidetalo Väinölä
Väinölänkatu 1
Puh. (08) 479 3259

Oulaisten kulttuuritarjonnasta mainittakoon vielä 
Oulaisten musiikkiviikot loka-marraskuun vaihteessa. 
Lisätietoja osoitteesta www.musiikkiviikot.fi

Mahdollisuuksia sivistää itseään

Sivistävää toimintaa voi harrastaa Jokihelmen opis-
tossa, jossa on tarjolla monipuolista kurssitarjontaa 
kielistä näyttämötaiteeseen sekä tietysti kirjastossa.

Jokihelmen opisto
Revonkatu 1
Puh. 044 759 1503
Kurssi-ilmoittautumiset 044 759 1999
www.jokihelmenopisto.fi

Kaupunginkirjasto
Sahankatu 2
Puh. (08) 470 473
Kaukopalvelu (08) 470 923

Liikuntamahdollisuuksia

Ulkoilma- ja luontoihmisille on tarjolla ulkoilureitte-
jä. Kurjenrannan virkistysalueella, Piipsjärven itäran-
nalla on uimaranta ja kioski. Honkamajan ulkoilualu-
eella Piipsjärven itäpuolella noin 10 km keskustasta 
sijaitsee hiihtokeskus ja ampumaratoja sekä kahvila. 
Isojärvi - Ahvenlampi alueella on luontopolku (4 
km), laavuja ja nuotiopaikka.

Oulaisten vapaa-ajan tarjontaan voi tutustua tar-
kemmin Oulaisten kaupungin kotisivuilla osoitteessa 
www.oulainen.fi > Palvelut > Liikunta ja ulkoilu. 

 Liikuntapaikkojen käytöstä voi olla yhteydessä 
vapaa-aikatoimistoon Markku Karsikas puh. (08) 
479 3271 tai 050 592 9578.

Uimahalli
Lautatarhankatu 5 B
Puh. (08) 470 469

Palloiluhalli
sähly, sulkapallo, lentopallo, koripallo, punttisali
Oulaistenkatu 58

Urheilupuisto
urheilukenttä, tenniskenttä, jääkiekkokaukalo, luiste-
lurata, pesäpallo- ja jalkapallokentät
Oulaistenkatu 8

Monitoimihalli Raita Sport Center
jääurheilu, kuntosali, juoksuratoja, pituus/kolmiloik-
ka, lyöntipressu
Kotimarjalankatu 

Iltamenoja

Ravintola Medusa
Medusasta löytyy kolme eri osastoa. Yökerho on auki 
perjantai- ja lauantaiöisin ja
karaokepuoli joka päivä.
www.ravintolamedusa.fi

Ruokaravintola Oulas ja Pub Tuoppi
Monipuolinen ravintolakokonaisuus tyylikkäässä 
funkkisrakennuksessa keskellä kaupunkia.
www.ravintolaoulas.fi

Sun Hotels Oy
Hotelli, jonka pubi on auki viikolla ja viikonloppuisin. 
Isompi discobaari ja alakerran rock-puoli auki viikon-
loppuisin. Oulaisten elävän rytmimusiikin harrastajat 
ry:n (ERMU) järjestämiä live-musiikki iltoja.
www.sunhotelli.com
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Oulun
Kaupunki

Opiskelijoissa on villiä voimaa!
Onneksi olkoon, olet valinnut opiskelupaikkakun-

naksesi Oulun. Pohjoisen Skandinavian pääkaupunki 
tarjoaa loistavat puitteet opiskelulle monipuolisuu-
tensa vuoksi. Opiskelijat tuovat väriä Oulun katuku-
vaan, ja nyt sinä olet yksi heistä.

Oulussa on totuttu tekemään yhteistyötä eri toi-
mijoiden kesken. Yrityksissä arvostetaan nuorten 
osaamista, tuoreita ideoita ja rohkeutta ilmaista niitä. 
Opiskelijana sinulla on kaikki mahdollisuudet luoda 
verkostoja muihin opiskelijoihin ja työnantajiin niin 
Oulussa kuin kansainvälisestikin. Toivon, että käytät 
tilaisuuden hyväksesi!

Oulu valmistautuu vuoden 2013 alussa tapahtu-
vaan viiden kunnan liitokseen, jolloin Oulusta tulee 
Suomen viidenneksi suurin kaupunki. Uusi Oulu on 
yhdistelmä rikasta kaupunkikulttuuria ja maaseutua, 
jotka täydentävät toisiaan. Opiskelijoille se tarkoittaa 
entistäkin monipuolisempaa elinympäristöä ja kiin-
nostavampia työmahdollisuuksia.

Ihmiset ovat Oulun tärkein voimavara, ja nuorissa 
on tulevaisuus. Opiskelijoissa on villiä voimaa ja us-
kallusta luoda uutta. Toivotan sinulle antoisia opis-
keluvuosia Oulussa.

Tervetuloa Ouluun!

Matti Pennanen
kaupunginjohtaja, Oulu

Oulun kaupunginjohtajan tervehdys

Asuminen

PSOAS - Pohjois-Suomen opiskelija-asuntosäätiö
Mannenkatu 1 A
90130 OULU
Puh. (08) 317 3110
Avoinna ma 9.00 - 17.00 ja ti - pe 9.00 - 16.00, pu-
helinpalvelu klo 8.00 – 16.00
www.psoas.fi
Noin 5300 asuntopaikkaa Oulun opiskelijoille

VVO
Saaristonkatu 2
90100 OULU
Puh. 020 508 4900
Avoinna ma - pe 8.30 - 15.30
www.vvo.fi
Erikokoisia asuntoja eri puolilla kaupunkia

Oulun Sivakka
Myllytullinkatu 4
90130 OULU
Puh. (08) 314 8190
www.oulunsivakka.fi

Avoinna ma - ti 9.00 - 16.00 ja ke - pe 9.00 - 14.00
Oulun suurin vuokranantaja, lähes 7 000 asuntoa 
Oulussa

Otokylä ry
Otokuja 2
90150 OULU
Puh. (08) 332 672
www.otokyla.fi
Avoinna ma - ti 9.00 - 17.00, ke - pe 9.00 - 16.00 
Soluja, perheasuntoja ja yksiöitä pääasiassa Oamkin 
opiskelijoille

Avara
Hallituskatu 36
90100 OULU
Puh. 020 177 4700
Avoinna ma - to 8.30 - 16.30 ja pe 8.30 - 16.00
www.avara.fi
Erikokoisia asuntoja eri puolilla kaupunkia
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Sato - Asuntopalvelu
Uusikatu 58 B
90101 OULU
Puh. 020 134 44344
Avoinna ma – pe 8.00 - 16.00
www.sato.fi
Erikokoisia asuntoja eri puolilla kaupunkia

OVV - Opiskelijoiden vuokravälitys
Kansankatu 47
90100 OULU
Puh. 040 591 8677, 040 197 5098
Avoinna ma - pe 9.00 - 15.30
www.ovv.com
Asuntoja Oulun ja lähikuntien alueelta 

Opiskeluterveydenhuolto

Oulun kaupunki ylläpitää opiskeluterveydenhuoltoa 
ammattikorkeakouluopiskelijoille. Oamkin opiske-
lijat voivat käyttää opiskeluterveydenhuollon palve-
luita, mikäli opiskelu on päätoimista ja kestää yli 2 
kk. Opiskeluterveydenhuolto järjestää terveyden- ja 
sairaanhoitopalveluita.  

Kaikki terveydenhoitajan ja lääkärin vastaanotot 
ajanvarauksella.

Oulun kaupungin opiskelijaterveysasema
Kontinkangas, Kajaanintie 48, A 3 B krs (pyörätuolia 
käyttävät 48 B) 
Puh. (08) 558 46310 ma, ti, to 8.00 – 16.00 ja ke, pe 
8.00 – 14.00

Terveystarkastukseen tarjotaan mahdollisuus opis-
kelujen aikana. Opiskelija voi myös itse varata ajan 
terveystarkastukseen tai hakeutua vastaanotolle opis-
kelukykyyn, mielenterveyteen, päihdeongelmiin, ras-
kauden ehkäisyyn ja muuhun seksuaaliterveyteen ja 
rokotuksiin liittyvissä asioissa.  

Oululaisten opiskelijoiden sairaanhoito järjeste-
tään oman asuinalueen terveysasemalla.

Asemat löytyvät osoitteesta www.ouka.fi/sote/ter-
veys/terveysasemat.htm

Ulkopaikkakuntalaisten opiskelijoiden sairaanhoi-
to järjestetään opiskeluterveysasemalla.

Sekä oululaisten että ulkopaikkakuntalaisten 
opiskelu- ja työtapaturmat hoidetaan opiskeluter-
veysasemalla. Tapaturmatilanteissa on suositeltavaa 
ottaa yhteyttä opiskeluterveysasemalle ennen vas-

taanotolle tuloa
Äkillisissä, lyhytaikaisissa sairauksissa opiskelija 

voi olla 1-3 päivää pois omalla ilmoituksella opiskelu- 
tai työharjoittelupaikalta. Pidemmästä poissaolosta 
opiskelija tarvitsee sairauslomatodistuksen.

Lääkärin vastaanotto maksaa 18v. täyttäneeltä 
13,70€ / käynti kolmelta ensimmäiseltä käynniltä 
kalenterivuodessa. Käyttämättä ja peruuttamatta jä-
tetystä ajasta peritään 15v. täyttäneeltä 33,80€. Ajan 
peruminen on tehtävä vähintään 1 vuorokausi ennen 
vastaanottoaikaa.

Ilta-, yö- ja viikonloppupäivystys
Oulun seudun yhteispäivystys
Oulu yliopistollinen sairaala (OYS)
Kajaanintie 50, sisäänkäynti A1
Puh. (08) 315 2655

Hammashoitopalvelut

Oulun kaupungin suun terveydenhuolto järjestää 
opiskelijoiden hammashoidon.
Hoitoon hakeudutaan soittamalla suun terveyden-
huollon keskitettyyn ajanvaraukseen,
puh. (08) 558 46430.

Mielenterveyspalvelut

Mielenterveyteen liittyvissä asioissa ja kriisitilanteis-
sa tulee ensisijaisesti ottaa yhteys opiskeluterveysase-
malle, josta tarvittaessa ohjataan jatkohoitoon.

Psykiatrinen päivystys oululaisille aikuisille:
Eteläinen mielenterveystoimisto 
Uusikatu 44, 2. krs
Puh. 044 703 5940 ma - to klo 8.00 - 16.00 ja pe 
8.00 – 15.00

Iltaisin ja viikonloppuisin päivystysnumeroon soite-
tut puhelut ohjautuvat psykiatriselle osastolle, jossa 
puheluun vastaa sairaanhoitaja.

Psykiatrinen päivystys oululaisille lapsille ja nuorille 
(0-18 vuotiaat):
Puh. 044 703 5919 ma – to 8.00 – 16.00 ja pe 8.00 
– 15.00

Iltaisin ja viikonloppuisin päivystysnumeroon soite-
tut puhelut ohjautuvat psykiatriselle osastolle, jossa 
puheluun vastaa sairaanhoitaja.

Ulkopaikkakuntalaiset opiskelijat:
Psykiatrian tulosalue / psykiatrian klinikka
Peltolantie 17, PT1-rakennus, 1. krs
Puh. (08) 315 6707 ma - pe klo 8.00 - 18.00

Oulun kriisikeskus
Tuirantie 1
90500 OULU
Puh. (08) 312 0611

Hyvän mielen talo ry
Puusepänkatu 4
90101 OULU
Puh. 044 311 4160, 041 463 5712

Päihdepalvelut oululaisille
Mäkelininkatu 43, 3 krs.
Puh. 044 703 6160 ma – pe 8.00 – 11.30

Oulun opiskelijaterveydenhuollosta löydät kattavasti 
tietoa hyvinvointipalvelujen sivuilta osoitteesta:
www.oamk.fi/opiskelijalle/palvelut/hyvinvointipalvelut 
> Terveydenhuolto

Lisätietoja terveydenhuollosta Oulussa:
www.ouka.fi/sote/terveys/opiskelijat.htm

Oulun seurakuntien oppilaitospalvelu 
- mukana opiskelijan elossa

Opiskeluaika tuo mukanaan monia mahdollisuuksia, 
mutta myös kysymyksiä. Elämä muuttuu monella ta-
valla – uudessa kaupungissa kohtaa uusia ihmisiä ja 
tilanteita. Joskus auttaa, kun niitä voi pohtia yhdessä 
luotettavan ihmisen kanssa.

Haasteiden keskellä onkin hyvä tietää, että kirkon 
oppilaitostyöntekijät ovat valmiina juttelemaan kans-
sasi mieltäsi askarruttavista asioista ja kysymyksistä. 
Tarvittaessa autamme avaamaan solmuja ja näkemään 
asioita hieman uudessa valossa. Juuri sen verran kun 
sinulle sopii, ehdottoman vaitiolovelvollisuuden sito-
mina. Opiskeluaika on yksi elämäsi ikimuistoisem-
mista vaiheista – siitä kannattaa ottaa mahdollisim-
man paljon irti. Meihin voit ottaa yhteyttä, jos yhtään 
siltä tuntuu.

Virpi Sillanpää-Posio
oppilaitospastori
Puh. 044 316 1581
virpi.sillanpaa-posio@evl.fi

Katariina Pitkänen
oppilaitospastori
Puh. 050 386 8677
katariina.pitkanen@evl.fi

Salla Tuominen
oppilaitosdiakoni,
international students
Puh. 040 574 7132
salla.tuominen@evl.fi

Árpád Kovács
Pastor, international work
Puh. 040 524 2778
arpad.kovacs@evl.fi

Lisätietoa opiskelijoiden ja nuorten aikuisten toimin-
nasta osoitteesta www.elossa.fi.

Kulttuuria ja 
harrastusmahdollisuuksia

Oulu tarjoaa asukkailleen erinomaiset mahdollisuu-
det harrastaa melkein mitä vain ja kaupungin kulttuu-
ritarjonnasta löytyy mahdollisuuksia vaativampaankin 
makuun. Tässä oppaassa on esitelty vain murto-osa 
mahdollisuuksista. Kaupungin ajankohtaisia ta-
pahtumia voi seurata mm. kaupungin nettisivuilta 
osoitteesta www.ouka.fi sekä www.ouluthisweek.net 
sivustoilta.

Seuraavilla sivuilla on joitakin esimerkkejä Oulun 
tarjoamista harrastusmahdollisuuksista.

Kulttuurinnälkäisille

Oulussa on kolme elokuvateatteria; Keskustassa 
Finnkino Plaza ja Nuoriso- ja kulttuurikeskus Val-
veen elokuvateatteri Studio. Tuirassa sijaitsee le-
gendaarinen elokuvateatteri Star. Ohjelmistot ovat 
viikoittain esillä mm. sanomalehti Kalevassa että il-
maisjakelulehti Forum24:ssa sekä teattereiden www-
sivuilla.
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Finnkino Plaza
Torikatu 32
90100 OULU
www.finnkino.fi
Elokuvateatteri Star
Kalliotie 6
90500 OULU
Puh. (08) 554 2711
www.elokuvateatteristar.com

Oulun elokuvakeskus Studio
Hallituskatu 7
90100 OULU
www.oulunelokuvakeskus.fi

Teatterielämyksiä tarjoavat muutamat teatterit, joista 
suurin on Oulun kaupunginteatteri. Kaupunginteat-
teriin pääsee opiskelijakorttia näyttämällä huomat-
tavasti normaalihintoja halvemmalla. Myös Oulun 
ylioppilasteatterin ja Oulun Työväen Näyttämön 
esityksistä saat alennusta opiskelijakortilla. Oulussa 
toimii aktiivisesti myös harrastajateattereita, jotka tar-
joavat kaikille kiinnostuneille mahdollisuuden päästä 
teatteritoimintaan mukaan.

Oulun Kaupunginteatteri
Kaarlenväylä 2
90015 OULU
Puh. (08) 558 47000
teatteri.ouka.fi

Oulun Ylioppilasteatteri
Hallituskatu 5
90015 OULU
Puh. 044 558 4756
www.oulunylioppilasteatteri.fi

Oulun Työväen Näyttämö
Upseerinkatu 4
90100 OULU
Puh. (08) 378 951
www.otn.fi

Kulttuuritalo Valveella on elokuvien lisäksi tarjolla 
mm. teatteria, tanssiesityksiä, sanataidetta, festivaa-
leja ja erilaisia näyttelyitä. Valveella järjestetään myös 
erilaisia kursseja eri taiteen aloilta. Valveen tarjonta 
löytyy kätevimmin osoitteesta www.kulttuurivalve.fi.

Klassisen musiikin ystäville on tarjolla Oulun 
kaupunginorkesterin – Oulu Sinfonian ohjelmisto. 

Kertalippu sinfoniasarjan konserttiin maksaa opiske-
lijakortilla 6 euroa. Oulu Sinfonia esiintyy Madetojan 
salilla, lähellä Oulun keskustaa. Lisätietoja osoitteesta 
www.oulusinfonia.fi.
Kannattaa tutustua myös Oamkin kulttuurialan yksi-
kön konsertti- ja näytöstarjontaan osoitteessa www.
oamk.fi/kultt/tapahtumakalenteri.

Oulun alueelta löytyy useita museoita. Keskustan 
tuntumassa sijaitsevien Oulun taidemuseon ja Poh-
jois-Pohjanmaan museon aarteita pääsee opiskelija 
ihailemaan yhdellä eurolla. Huom. perjantaisin mo-
lempiin museoihin on vapaa pääsy. Erilaisia näyttelyi-
tä on nähtävillä myös monissa taidegallerioissa.

Oulun taidemuseo
Kasarmintie 7

Pohjois-Pohjanmaan museo
Ainolan puisto

Galleria 5
Hallituskatu 5

Kattavamman listan Oulun kulttuuritarjonnasta löy-
dät sivulta www.ouka.fi/kulttuuri.

Luonnon ja eläinten ystäville

Luonnonsuojelutyöstä kiinnostuneet voivat osallistua 
ainakin Oulun Luonnonsuojeluyhdistyksen toimin-
taan.

Oulun Luonnonsuojeluyhdistys ry
PL 326
90101 OULU
Puh. 045 639 5311
olsy@sll.fi
www.sll.fi/olsy

Eläinten oikeuksia pääsee valvomaan osallistumalla 
Oulun Animalian ja Oulun Seudun Eläinsuojeluyh-
distyksen toimintaan.

Eläinsuojeluliitto Animalia ry
Oulun alueosasto
Töllintie 50 A 1
90230 OULU

Laura Ahmala
Puh. 040 542 2679
laura.ahmala@gmail.com
www.oulunanimalia.net

Oulun Seudun Eläinsuojeluyhdistys ry
Töllintie 50 A 1
90230 OULU
pj. Johanna Heffernan
Puh. 040 502 5281
johanna.heffernan@hotmail.com
www.sey.fi/oulu

Koiranomistajille löytyy useita koirapuistoja ympäri 
kaupunkia, joissa koiran voi päästä juoksemaan va-
paasti lajitovereidensa kanssa. Muita koiraharrastajia 
pääsee tapaamaan ainakin Oulun koirakerhossa, joka 
järjestää mm. agility-, TOKO- ja näyttelyharjoituk-
sia. Kaukovainiolta löytyy koiraharrastajien tarpeisiin 
Haukkukeidas.

Oulun Koirakerho
pj. Tiina Jounio
Puh. 040 538 4863
tiina.jounio@oulunkoirakerho.net
www.oulunkoirakerho.net

Ratsastusharrastusta voi harjoittaa Oulussa mones-
sakin eri paikassa. Äimärautiolta löytyy ratsastuskes-
kuksen lisäksi myös ravirata.

Äimäraution Ratsastuscentrum Oy
Äimärautiontie 9
90400 OULU
Puh. 040 740 8570
www.aimarautionratsastuskeskus.fi

Ihmisoikeuksista kiinnostuneille

Paremman maailman puolesta voi tehdä työtä ainakin 
seuraavissa järjestöissä:

Oulun SETA ry
Isokatu 45 A 17
90101 OULU
Puh. 040 836 9569
puhelinpäivystys maanantaisin 18.00 - 20.00
info@oulunseta.fi

www.oulunseta.fi

Pohjois-Suomen kehitysmaayhdistys Pääskyt ry
Maailmankauppa Juuttiputiikki
Hallituskatu 11 L 4
90100 Oulu
Puh. (08) 311 5189
putiikki@juuttiputiikki.fi
www.juuttiputiikki.fi

UNICEF Oulun paikallisryhmä
pj. Mari Poutiainen
mari.tuomaala@edu.kuopio.fi
www.unicef.fi/oulu

Muita yhdistyksiä eri aloilta löytyy osoitteesta www.
ouka.fi > Linkkejä muualle > Yhdistyksiä ja järjestöjä.

Poliittisia opiskelijayhdistyksiä

Suurimmilla poliittisilla puolueilla on Oulun alu-
eella omat nuoriso- ja/tai opiskelijajärjestönsä, joissa 
tehdään työtä opiskelijan oikeuksien ja hyvinvoinnin 
puolesta.

Oulun vihreät nuoret
Torikatu 33 E 1
90100 OULU
pj. Konsta Happonen
konsta.happonen@gmail.com
www.oulunvihreatnuoret.net

Pohjois-Pohjanmaan Vasemmistonuoret
Pakkahuoneenkatu 19
90100 OULU
pj. Tero Kaikko
Puh. 050 409 1063
pohjois-pohjanmaa@vasemmistonuoret.fi
www.vasemmistonuoret.fi/jarjesto/pohjois-pohjanmaa

Oulun Opiskelijoiden Sosialidemokraattinen Yhdistys
Pakkahuoneenkatu 28, 4. krs
90100 OULU
pj. Heidi Matkaselkä
Puh. 044 251 8585
oosy-hallitus@osdn.fi
www.osdn.fi
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Oulun Keskustaopiskelijat
Koulukatu 31 A 2
90100 OULU
pj. Jaakko Mäki-Petäjä
pj@oulunkeskustaopiskelijat.net
www.oulunkeskustaopiskelijat.net

Oulun Kokoomuksen Nuoret
Uusikatu 24 G 73
90100 OULU
pj. Samu Seppänen
Puh. 044 355 5895
samu.seppanen@hotmail.com
www.okn.fi

Mahdollisuuksia sivistää itseään

Jos opiskelu ei tarjoa tarpeeksi haasteita, voi iltaisin 
käydä sivistymässä mm. kansalaisopiston tai Oulu-
opiston kursseilla. Ne tarjoavat mm. kielikursseja, it-
setuntemuksen kursseja sekä taito- ja taideaineiden 
kursseja.  Lukemista löytyy kaupunginkirjastosta, 
jonka sivupisteitä on eri puolilla kaupunkia.

Oulu-opisto
Suvantokatu 1
Puh. 050 316 6729
www.ouluopisto.com

Pohjola-opisto
Kaarretie 14
Puh. (08) 555 4000
www.pohjolaopisto.fi

Oulun kaupunginkirjasto
Kaarlenväylä 3
www.ouka.fi/kirjasto

Liikuntamahdollisuuksia

Ulkoilma- ja luontoihmisille on Oulussa tarjolla lu-
kuisia ulkoilureittejä. Varsinaisia luontopolkuja löytyy 
ainakin Sanginjoelta, Pilpasuolta ja Tahkokankaalta. 
Oulua ei turhaan sanota pyöräilijän paratiisiksi; olit-
pa matkalla minne hyvänsä, laaja pyörätieverkosto 
mahdollistaa nopean liikkumisen. Liikuntapaikoista 
sekä ulkoilu- ja pyörätiereiteistä on saatavilla karttoja 
kaupungin liikuntaviraston infopisteestä sekä Oulun 

kaupungin sivuilta osoitteesta www.ouka.fi.
Liikunnan harrastajille on Oulussa runsaasti tar-

jontaa ja usein myös opiskelijahintaan. Niistä onkin 
tässä mahdollista esitellä vain muutamia esimerkkejä. 
Oulun kaupungin tarjoamista mahdollisuuksista löy-
dät lisätietoja Oulun kaupungin sivuilta osoitteessa 
www.ouka.fi/liikunta.
Oulun uimahalli
allasosaston lisäksi kuntosali, liikuntasali, judo- ja 
nyrkkeilysalit, 
Pikkukankaantie 3
Puh. (08) 558 48100

Ouluhalli
sisäjalkapallo, koripallo, pesäpallo, sulkapallo, sähly, 
yleisurheilu, painonnosto, kuntosaliharjoittelu, voi-
mistelu, telinevoimistelu ja amerikkalainen jalkapallo
Ylioppilaantie 4
Puh. 044 703 8080

Oulun urheilutalo
kuntosali, tanssi- ja aerobicharjoittelu, boccia, futsal, 
lentopallo, koripallo, salibandy
Rantakatu 15
Puh. 044 703 8045

Oulun Keilahalli
keilaus, hohtokeilaus, biljardi, ratagolf
Isokatu 97
Puh. (08) 311 4999
www.oulunkeilahalli.fi

Iltamenoja

Pub Gloria
Aikuisille suunnattu rentoutumispaikka. Laaja tuo-
tevalikoima, kodikas tunnelma ja live musiikkia vii-
konloppuisin.
www.jkj.fi/

Never Grow Old
Tyylikäs reggae-teemabaari Hallituskadulla, Otto 
Karhin puistoa vastapäätä. Rauhallinen paikka, jonne 
on kiva jäädä istuskelemaan pitemmäksikin aikaan. 
Paljon opiskelijoita ja ulkomaalaisia.
www.ngo.fi

Tervasoihtu
Aidossa 1800-luvun hirsiaitassa sijaitseva yksilöllinen 
ravintola, joka tarjoaa elävää musiikkia, jameja sekä 
rentoa meininkiä. Terassilta löytyy talvipatio lämpö-
lamppuineen.
www.tervasoihtu.fi

St. Michael
Irkkupubi, joka toimii mainiosti myös varaolohuo-
neena. Löytyy Hallituskadulta, samoilta nurkilta Ne-
ver Grow Oldin kanssa.
www.stmichael.fi

Otto K Bar & Cafe
Baari ja grilli, josta löytyy myös seurapelejä. Kiva kah-
vittelupaikka myös päiväsaikaan. Löytyy Pakkahuo-
neenkadun ja Uudenkadun kulmasta.
www.ottok.fi

Tivoli
Sedu Koskisen ketjuravintola, joka palvelee kolmessa 
kerroksessa. Tarjonnasta löytyy karaoke, hiphop, spop, 
tivoli ja haaremi. Member cardilla saa juomaa opis-
kelijaystävälliseen hintaan.
parasta.brd.fi/tivoli-oulu

Kaarlenholvi
20-30-vuotiaiden oululaisten kestosuosikki, jonne tul-
laan näyttäytymään. Sisään pääsee narikan hinnalla. 
Löytyy Rotuaarin Torinrannan päästä. Alakerrassa 
leppoisa istumapaikka Jumpru, yläkerrassa yökerho 
puoli ja patiokin avautuu jo huhtikuusta lämpölamp-
pujen hehkussa.
www.jumpru.fi

45 Special
Tuttavallisemmin nelivitonen. Saaristonkadulla si-
jaitseva legendaarinen rock -klubi. Yläkerrasta löytyy 
rokkihittejä laidasta laitaan, keskikerroksesta baari, 
alakerrasta hiukan perinteisempää musiikkia. Oulun 
värikkäimmät asiakkaat 19-50 ikävuoden väliltä. 2-3 
livebändiä viikoittain, myös sunnuntaijamit on koet-
tava ainakin kerran.
www.45special.com

Karaoke Aitta 22
Nuorten suosima aittaravintola, joka tarjoaa loistavat 
puitteet karaoken ystäville.

Club Dione
Yön jumalatar, joka sijaitsee hotelli Radisson Blun 
alakerrassa. Tunnelmallinen yökerho, jossa vaihtuvat 
Dj:t soittavat hittejä sekä kasari- ja ysärihelmiä.
www.clubdione.com

Amarillo
Hotelli Arinan yhteydessä toimiva ruokapaikka ja yö-
kerho. Hyvää ruokaa ja musiikkia, etkä taatusti joudu 
nauttimaan niistä yksin!
www.amarillo.fi

Hevimesta
Hard rock-/ metalliklubi keskellä Oulua kävelykatu 
Rotuaarin läheisyydessä. Musiikkitarjonnasta löytyy 
uutta ja vanhaa rokkia sekä heviä. Tarjolla myös li-
veakteja ja karaokea.
www.hevimesta.com

Bar Becksu - tilausyökerho
Ainutlaatuinen tilaisuus varata koko yökerho yksi-
tyiskäyttöön kaikkina viikonpävinä!
www.barbecksu.fi

Olisiko aika....
 ...ottaa haltuun 
 omat raha-asiat?

OP-Visa Electron -kortin 

OP-verkkopalvelun 

Oma talous -palvelun 

verkkotiliotteen ja 

e-laskupalvelun.

Alle 26-vuotiaana asiakkaana saat meiltä maksutta käyttöösi: 

Parhaiten saat käyttöösi sinulle kuuluvat edut kun tulet ja 

käyt Oulun OP:ssa. Soita ja varaa aika mihin tahansa  kontto-

riimme! Itsellesi sopivan ajan saat puhelin numerosta 
010 2535 014 tai osoitteesta www.op.fi /oulu. 

010-puheluiden hinnat: Lankapuhelimesta soitettaessa 0,0828 e/puhelu 
+ 0,0595e/min, matkapuhelimesta 0,0828 e/puhelu + 0,1704 e/min 
(alv. 23 %).




